
三託工皇 囲塾堕上

ご町内の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は
当社の事業運営につきまして、深い御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
N丁丁では地下ケーブル老朽化に伴いケーブル更改工事を行います。なお工事日は下記を

予定しております。工事中道路規制箇所がありますが、専門交通誘導員を配して安全に作
業を行いますので、ご協力ご理解のほどよろしくお願いします。
皆様方にいろいろとご迷惑をおかけすることと思いますが、早く作業が終わるよう努力いた

しますのでよろしくお願い申上げます。

｀ ‐

ヽ

位置図

|た _

`0キ

Ｆ
■

，

Fl田 文化町3

|

,一
=せ

、、11

｀ヽ

操・',辮
′/

岡山簡 (岡 )19-03204電 気通信設備工事
岡山市中区門田文化町3地 内

令和2年 7月 8日 (水) ～  令和2年 9月 11日 (金)

※毎日の作業ではございません。随時実施させていただきます
9100～ 17100   又は  21100～ 5100

※ケーブル敷設作業は昼間工事、切替作業は夜間工事にて実施します
※天候及び作業環境による変更はご容赦の程よろしくお願いします
ケーブル更改工事
西日本電信電話株式会社

(NTTフィールドテクノ 中国支店 岡山営業所 )

株式会社 ソルコム  岡山支店 平野オフィス

岡山市北区平野809-1  ■L086-293-5869
現場代理人 松岡 良則

優亜
=璽

豪=

工事施工箇所 (赤線区間)を交通規制 (片側通行)作業にて実施させていただきます。

作業区間のお客様及び歩行者は交通誘導員にて誘導を行い出入りに支障がないよう作業します。

1,工事名称
2.工事場所
3.工事日

4.工事時間

5.工事内容
6.工事発注会社

7.工事請負会社

町

　

‐

文田

:|

●■■、・
｀
ヽ

11_・ ■ヽ .
F● ■

‐
|ミノ

ム
ヽ

1ヽミ、
11‐

ヽ
■
●
、 ィ

＝
¨

一

■

ｉ

，１

１

Ｆ
．

・ゴ

1ヽ

‐―
‥‐〓
“

ヽ
ヽ
∵

．

′
′

,・̀ ~
.′

‐
/́

●/
暴‐

11‐
鉾

1:義   11  ,

―`=:‐ギ‐
=it

|

t

1


